
 

 
 

 
 

 

Spichlerzowe  wieści  30-08-2012 

Fundacja pragnie gorąco podziękować Gminie Kochanowice, GCKiI w Kochanowicach, Śląskiej Izbie Rolniczej wystawcom, 
artystom oraz wszystkim innym, którzy  brali udział w organizacji Święta Lasu oraz Śląskich Godów Żniwnych. Obydwie 
imprezy przyciągnęły wielu mieszkańców naszego obszaru i nie tylko. 

W nadchodzący weekend Spichlerz będzie promował się podczas XXI Krajowej Wystawy Rolniczej - Dożynki Jasnogórskie 
2012 w Częstochowie oraz  XXVIII Ogólnopolskiego Zlotu Caravaningu "Gwarki 2012" w Koszęcinie. Serdecznie 
zapraszamy do udziału w imprezach. 

Fundacja poszukuje doradców, którzy w okresie naboru będą pomagać beneficjentom w przygotowaniu wniosku o pomoc 
w ramach OSI IV PROW 2007-2013. Szczegółowe informacje znajdują się na naszej stronie. Zachęcamy do przesyłania 
aplikacji. 

Bezpłatne szkolenie pt.: "ABC społecznej przedsiębiorczości - zakładanie podmiotów ekonomii społecznej" odbędzie się 
7 września br. w Gliwicach. Podczas spotkania zostaną omówione m.in. korzyści płynące z prowadzenia stowarzyszenia, 
spółdzielni socjalnej lub fundacji. Osoby chętne do wzięcia udziału mogą się zgłaszać do 5 września br. Szczegóły na: 
http://szkolenia.ngo.pl/wiadomosc/795121.html 

 Bułgarskie Ministerstwo Rolnictwa i Żywności zaprasza na coroczną krajową konferencję dotyczącą podejścia Leader, 
która odbędzie się 10-11 września 2012 roku w Sofii. Organizator, zapewnia udział w konferencji oraz wyżywienie. 
Zgłoszenia można wysyłać do 1 września 2012 roku na adres poczty elektronicznej: office@kavangard.eu. Więcej informacji 
na: http://www.sofia.bg/ondex_en.asp. 

W dniach 8-9 października br. w Austrii odbędzie się międzynarodowe seminarium pt.: "Kobiety wiejskie, produkty 
lokalne i krótkie łańcuchy dostaw - praktyczne doświadczenia, strategiczne perspektywy". Podczas seminarium 
wystąpią zarówno eksperci jak i przedstawiciele wybranychy krajów. Udział jest bezpłatny, uczestnicy pokrywają koszt 
podróży, zakwaterowania i wyżywienia. Osoby znające język angielski lub niemiecki mogą się zgłaszać do 1 października br. za 
pomocą strony internetowej: www.netzwerk-land.at/lum 

W dniach 11-13 września br. w Trakai na Litwie odbędzie się międzynarodowa konferencja pn.: "Przedsiębiorczość 
społeczna - nowe możliwości dla obszarów wiejskich". Konferencja będzie okazją do wymiany doświadczeń różnych 
krajów UE dot. inicjatyw przedsiębioprczości społecznej. Zgłoszenia przyjmowane są do 6 września br. Szczegóły na: 
http://ksow.pl/news/entry/3347-zaproszenie-na-litwe-na-konferencje-dot-prze.html 

Uczniów szkół podstawowych zachęcamy do udziału w konkursie plastycznym pt.: "Moja wieś w Europie". Tematyka prac 
dot. zmian, które zaszły na terenie wybranej wiejskiej gminy dzięki wykorzystaniu środków z PROW 2007-2013 (np. nowe 
place zabaw, boiska sportowe, parki, pojemniki do segregacji odpadów, śmieciarki itd.) oraz pomysły na zmiany. Prace 
rysowane kredką, malowane farbą lub wydzierane z papieru kolorowego w formacie A3 można nadsyłać do 20 września br. 
Szczegóły na: http://prow.slaskie.pl/?grupa=1&art=1319627631. 

Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich ogłosiła konkurs "Przyjazna wieś" na najlepszy projekt w zakresie infrastruktury 
zrealizowany na terenach wiejskich przy wsparciu środków unijnych. Regulamin i formularz zgłoszeniowy można pobrać ze 
strony www.slaskie.ksow.pl. Zgłoszenia przyjmowane są do 15 września br. 


